平成 30年 4月 16日

各 位

                              関東学生陸上競技連盟

第 95回東京箱根間往復大学駅伝競走

出場枠数増枠について

平素は本連盟の活動に対し、格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、箱根駅伝が明年で 95回の記念大会を迎えるにあたり、関係各所に対しまして、出場枠数

増枠について皆様にご協力をいただいた結果、このたび 2校の増枠を行うこととなりました。

つきましては、95 回大会では、シード権を獲得している 10 校に加え、予選会から 12 校を選考し、

関東学生連合チームを加えた 23 チームが出場することになります。なお、予選会からの

選考方法は、上位 10人の合計タイムにより 12校を選考し、この増枠は 95回記念大会に限る

ものであり、96回大会は通常通りの 21チームで行います。

以上

関東学生陸上競技連盟
〒151-0051 東京都渋谷区千駄ケ谷 1-29-9

日本パーティビル 4F
TEL：03－5411－1488
FAX：03－5411－1499